Управление социальной защиты населения Ашинского муниципального района

Муниципальное казенное учреждение социального обслуживания «Центр помощи детям, оставшимся без попечения родителей» г. Миньяр

456007, Челябинская область, Ашинский район, г. Миньяр, ул. Сорокина, 67 Тел/факс. 8(35159) 2-20-28, e-mail: ddom-minyar@mail.ru

ПРИКАЗ

No 34-01

«31» Of 2022r.

Об утверждении плана взаимодействия с территориальными органами безопасности по защите от террористических угроз в МКУ СО «Центр помощи детям г. Миньяр»

Во исполнении постановления Правительства Российской Федерации от 07.10.2017 года № 1235 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности объектов (территорий) Министерства образования и науки Российской Федерации, и формы паспорта безопасности этих объектов (территорий)»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и внести в действие план взаимодействия с территориальными органами безопасности, территориальными органами МВД России и территориальными органами Росгвардии по защите от террористических угроз в МКУ СО «Центр помощи детям г.Миньяр» на 2022 год (приложение).

2. Ответственному по антитеррористической безопасности Центра Игнатьевой В.В. изучить совместно с работниками МКУ СО «Центр помощи детям г. Миньяр» план для обеспечения взаимодействия по антитеррористической защищенности.

3. Заместителю директора по социальной адаптации Шляпековой А.С. предусмотреть включение отдельных разделов плана в воспитательный процесс (семейные часы).

4. Игнатьевой В.В. разместить план на информационном стенде, Новосёловой К.А. на официальном сайте МКУ СО «Центр помощи детям г. Миньяр» для ознакомления работников и воспитанников, а также список телефонов экстренной связи.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Директор МКУ СО «Центр помощи детям г. Миньяр»



С.Р. Худайбердина